
00
25

04
14

 Número 222 - Jueves, 18 de noviembre de 2021
página 18220/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
E INTERIOR

Resolución de 12 de noviembre de 2021, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se modifica la relación de puestos de 
trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía con objeto del 
cumplimiento de las sentencias que se citan. 

Las Sentencias que se relacionan en el anexo han devenido firmes, por lo que 
resulta necesario, para dar cumplimiento a las mismas, modificar la fecha de efectos 
administrativos de dos puestos de trabajo.

Respecto a uno de ellos, en concreto el 12931910 Auxiliar Administrativo, se ha 
observado en el Anexo II de la Resolución de 3 de noviembre de 2021, de la Dirección 
General de Recursos Humanos y Función Pública, por la que se modifica la relación de 
puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía con objeto 
del cumplimiento de las sentencias que se citan (BOJA núm. 215, de 9 de noviembre 
de 2021), un error en la fecha de efectos administrativos, figurando 1 de octubre de 
2007, cuando la fecha correcta es 28 de junio de 2005, por lo que se corrige este error 
incluyendo el puesto con la fecha de efectos administrativos correcta en el anexo de esta 
resolución. 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 15.1.s)4.º del Decreto 114/2020, de 
8 de septiembre, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de la 
Presidencia, Administración Pública e Interior,

R E S U E L V O

Primero. Los efectos administrativos derivados de la modificación de la relación de 
puestos de trabajo serán los previstos en el anexo.

Segundo. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 12 de noviembre de 2021.- La Directora General, Natalia Silvia Márquez García.



00250414

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 222 - Jueves, 18 de noviem

bre de 2021
página 18220/2

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  


     





 


  




           



  


